2023 年 4 月 3 日

各    位

会社名  株式会社 上  組

代表者名  代表取締役社長 深井義博

（コード番号：9364、東証プライム）

問合せ先  人事部長 田中 靖誠

       （TEL. 078-271-5114）

（訂正）「従業員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に

関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023年４月３日に開示いたしました「従業員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の

払込完了に関するお知らせ」の記載内容について一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 自己株式の処分の概要のうち、（１）処分する株式の種類及び数について、一部誤記がございましたの

で、これを訂正するものであります。

２．訂正箇所

（訂正前）

自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 11,000 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 2,697 円

（３） 処 分 総 額 29,936,700 円

（４） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数
従業員 100 名 11,000 株

（５） 処 分 期 日 2023 年 4 月 3 日

（訂正後）

自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 11,100 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 2,697 円

（３） 処 分 総 額 29,936,700 円

（４） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数
従業員 100 名 11,100 株

（５） 処 分 期 日 2023 年 4 月 3 日

以   上